
ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 4 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
TÉCNICO ESPECIALISTA NO SANITARIO/OPCIÓN ADMINISTRATIVO - PROMOCION INTERNA

(BORM 12/09/2019)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR PROMOCION INTERNA

Región de Murcia
Consejería de Salud
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***0765**

***8276**

***8064**

***6499**

DNI/NIE

CORTES RODRIGUEZ, PATROCINIO

ALARCON SAURA, ANTONIO

LLEDO LOPEZ, FELISA

CASAMAYOR MARTINEZ, JUAN FERNANDO

Apellidos, Nombre

1

2

3

4

ORDEN Total

 68,2938

 66,8160

 66,0939

 61,9528

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 33,9930

 29,2188

 33,2292

 22,1528

 34,3008

 37,5972

 32,8647

 39,8000


