



## ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 4 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE TÉCNICO ESPECIALISTA NO SANITARIO/OPCIÓN ADMINISTRATIVO - PROMOCION INTERNA (BORM 12/09/2019)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN SELECCIONADOS

## ASPIRANTES POR PROMOCION INTERNA

			Fase	Fase	
ORDEN	DNI/NIE	Apellidos, Nombre	oposición	concurso	Total
1	***0765**	CORTES RODRIGUEZ, PATROCINIO	33,9930	34,3008	68,2938
2	***8276**	ALARCON SAURA, ANTONIO	29,2188	37,5972	66,8160
3	***8064**	LLEDO LOPEZ, FELISA	33,2292	32,8647	66,0939
4	***6499**	CASAMAYOR MARTINEZ, JUAN FERNANDO	22,1528	39,8000	61,9528